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 План мероприятий

МУК «Михалевский КДЦ» на октябрь 2024г.
	п/п
	Дата и время проведения
	Наименование

мероприятия


	Место проведения
	Ответственные,

Телефоны

(ФИО полностью)
	Категория участников

- дети до 14 лет

-молодежь

(14-35 лет)

- ср.возраст

(35-55)

- пожилые (старше 55 лет)

-смешанная
	Предпо-

лагаемое кол-во чел.

участников/

зрителей


	МЗ

	1
	04.10.2024
13.00
	Концертно-развлекательная программа «Вы посвятили жизнь детям»
	Михалевский СДК
Зрительный зал
	Монахова

Юлия Александровна

8 (49640) 62-334
	Смешанная
	100
	МЗ

	2
	05.10.2024

10.00
	Спортивный турнир «Стерео-футбол 2х2»

(платно)
	Михалевский СДК

Спортивный зал
	Кочетков

Михаил Олегович
8 (49640) 62-334
	Смешанная
	50
	

	3
	05.10.2024

17.00
	Детская дискотека «Неоновая вечеринка»

(платно)
	Михалевский СДК
Фойе 
	Анискина
Анастасия Дмитриевна

8 (49640) 62-334
	Смешанная 
	30
	

	4
	09.10.2024

16.30
	Познавательно-игровая программа «Город мастеров»
	Михалевский СДК
Фойе 
	Шмалюк

Наталья Владимировна

8 (49640) 62-334
	Дети

до 14 лет
	20
	

	5
	10.10.2024

18.00
	Посиделки «Осень молодая»
	Михалевский СДК
Фойе 
	Самсонова 

Ксения Алексеевна

8 (49640) 62-334
	Пожилые
	15
	

	6
	15.10.2024

12.30
	Познавательно-игровая программа «Уважительное отношение друг к другу»
	Михалевский СДК
Фойе 
	Шмалюк

Наталья Владимировна

8 (49640) 62-334
	Дети

 до 14 лет
	30
	

	7
	18.10.2024

12.30
	Анимационная программа «Её величество – игра!»
	Михалевский СДК
Фойе 
	Анискина
Анастасия Дмитриевна

8 (49640) 62-334
	Дети

до 14 лет
	90
	МЗ

	8
	19.10.2024

19.00
	 Конкурсная программа «Маленькая Мисс – 2024»

(платно)
	Михалевский СДК
Зрительный зал
	Монахова

Юлия Александровна

8 (49640) 62-334
	Смешанная
	100
	

	9
	22.10.2024

12.30
	Игровая спортивная программа «Стартуют все!»
	Михалевский СДК
Спортивный зал
	Шмалюк

Наталья Владимировна

8 (49640) 62-334
	Дети

 до 14 лет
	25
	

	10
	25.10.2024

13.30
	Познавательная программа «Энергосбережение – умное решение»
	Михалевский СДК
Фойе 
	Самсонова 

Ксения Алексеевна

8 (49640) 62-334
	Дети

до 14 лет
	25
	

	11
	1 раз в неделю
	Анимационная программа «Веселый выходной»

(платно)
	Михалевский СДК
Фойе 
	Анискина
Анастасия Дмитриевна

8 (49640) 62-334
	Дети

до 14 лет
	20
	

	
	В течение месяца
	Участие в турнирах и товарищеских встречах городского округа
	
	Кочетков

Михаил Олегович
8 (49640) 62-334
	Смешанная
	
	

	
	В течение месяца
	Организация семейных торжеств
	Михалевский СДК
Фойе 
	Бахнакова

Ирина Владимировна

8 (49640) 62-334
	Смешанная
	
	

	
	
	
	Раменский отдел
	
	
	
	

	12
	01.10.2024

15.00
	Игровая программа 

«Настроение после школы»

(платно)
	Раменский СДК

Танцевальный зал
	Цясюлене 
Лариса Зурабовна

8 (496 40) 63-120
	Дети 
до 14 лет
	20
	


	13
	01.10.2024

16.00
	Дискотека «Включаем осень!»
	Раменский СДК

Танцевальный зал
	Цясюлене 
Лариса Зурабовна

8 (496 40) 63-120
	Дети 
до 14 лет
	20
	

	14
	04.10.2024

11.00
	Развлекательная программа

«Ваш возраст золотой»
	Раменский СДК

ГБСУ СО МО «Добрый дом Егорьевский»
	Гусева 
Татьяна Владимировна

8 (496 40) 63-120
	Смешанная
	65
	МЗ



	15
	04.10.2024

12.00
	Концертная программа 

«Осенняя мелодия»
	Раменский СДК

ГБСУ СО МО «Добрый дом Егорьевский»
	Гусева 
Татьяна Владимировна

8 (496 40) 63-120
	Смешанная
	65
	

	16
	08.10.2024

14.30
	Информационно-просветительская программа «Будь природе другом»
	Раменский СДК

Танцевальный зал
	Гусева 
Татьяна Владимировна

8 (496 40) 63-120
	Дети 
до 14 лет
	23
	

	17
	08.10.2024

15.00
	Познавательно-игровая программа «Фабрика кислорода»
	Раменский СДК

Танцевальный зал
	Гусева 
Татьяна Владимировна

8 (496 40) 63-120
	Дети 
до 14 лет
	23
	

	18
	08.10.2024

16.00


	Мастер-класс «Люди пожилые сердцем молодые»

(платно)
	Раменский СДК

Комната кружковой работы
	Пересторонина 
Ирина Викторовна

8(496 40) 63-120
	Дети 
до 14 лет


	20
	

	19
	11.10.2024

16.30
	Информационно-просветительская программа «Дорога к долголетию»
	Раменский СДК

Зрительный зал
	Гусева 
Татьяна Владимировна

8 (496 40) 63-120
	Смешанная
	20
	

	20
	11.10.2024

17.00
	Вечер отдыха

«Пусть осень жизни будет золотой»
	Раменский СДК

Зрительный зал
	Гусева 
Татьяна Владимировна

8 (496 40) 63-120
	Смешанная
	20
	

	21
	12.10.2024

15.00
	Познавательно-игровая программа «Путешествие в страну здоровья»
	Раменский СДК

Зрительный зал
	Попова 
Марина Владимировна

8 (496 40) 63-120
	Дети 
до 14 лет
	20
	

	22
	15.10.2024

15.00


	Игровая программа 

«В поисках сокровищ» (платно)
	Раменский СДК

Танцевальный зал
	Цясюлене 
Лариса Зурабовна

8 (496 40) 63-120
	Дети 
до 14 лет
	20
	

	23
	15.10.2024

16.00


	Дискотека «Полундра»
	Раменский СДК

Танцевальный зал
	Цясюлене 
Лариса Зурабовна

8 (496 40) 63-120
	Дети 
до 14 лет
	20
	

	24
	17.10.2024

16.00


	Познавательно-игровая программа «Дорогой добра»
	Раменский СДК

Танцевальный зал
	Попова 
Марина Владимировна

8(496 40) 63-120
	Дети 
до 14 лет
	20
	

	25
	19.10.2024

15.00
	Игровая программа 
«Маленькая страна» (платно)
	Раменский СДК

Танцевальный зал
	Попова 
Марина Владимировна 

8 (496 40) 63-120
	Дети 
до 14 лет
	20
	

	26
	22.10.2024

15.00
	Познавательно-игровая программа «Я выбираю ответственность»
	Раменский СДК

Танцевальный зал
	Цясюлене 
Лариса Зурабовна

8(496 40) 63-120
	Дети 
до 14 лет
	20
	

	27
	24.10.2024

16.00
	Игровая программа 
«Мир детям» 
(платно)
	Раменский СДК

Танцевальный зал
	Попова 
Марина Владимировна

8(496 40) 63-120
	Дети 
до 14 лет
	20
	

	
	В течение месяца
	Показ мультфильма 

(платно)
	Раменский СДК

Зрительный зал
	Пичугин 
Александр Александрович

8 (496 40) 63-120
	Дети 

до 14 лет
	
	

	
	
	
	Поповский сектор
	
	
	
	

	28
	01.10.2024

17:00
	Вечер отдыха, посвященный Дню пожилого человека
«Праздник мудрости, внимания и любви»
	Поповский СДК

Зрительный зал

	Бондаренко 
Вероника Владимировна

8 (49640) 52-108
	Старше 55 лет
	20
	

	29
	02.10.2024

13:30
	Познавательно-игровая программа «Мы о здоровье знаем все!»
	Поповский СДК

МОУ СОШ № 15 здание № 2
	Колосова 
Валерия Вячеславовна

8 (49640) 52-108
	Дети 

до 14 лет
	20
	

	30
	04.10.2024

12:30
	Праздничная программа, посвященная Дню учителя «Букет из самых теплых чувств»


	Поповский СДК

Зрительный зал
	Колосова 
Валерия Вячеславовна

Калачева 
Екатерина Игорьевна

8 (49640) 52-108
	Смешанная
	35
	

	31
	04.10.2024

17:00


	Игровая программа «Навстречу друг другу»

(платно)
	Поповский СДК

Фойе

	Колосова 
Валерия Вячеславовна

8 (49640) 52-108
	Дети

до 14 лет


	20
	

	32
	12.10.2024

17:00
	Игровая программа «ПРО спорт»

(платно)
	Поповский СДК

Фойе
	Комаров 
Егор Владимирович

8 (49640) 52-108
	Дети 

до 14 лет
	20
	

	33
	16.10.2024

17:00
	Игровая программа «Остров доверия»

(платно)
	Поповский СДК

Фойе
	Колосова 
Валерия Вячеславовна

8 (49640) 52-108
	Дети 

до 14 лет
	20
	

	34
	18.10.2024

13:30
	Познавательно-игровая программа «Пионерские игры»
	Поповский СДК

МОУ СОШ № 15 здание № 2
	Колосова 
Валерия Вячеславовна

8 (49640) 52-108
	Дети 

до 14 лет
	20
	

	35
	19.10.2024

18:00
	Конкурсная программа с концертными номерами «Мисс Осень 2024»

(платно)
	Поповский СДК

Зрительный зал
	Колосова 
Валерия Вячеславовна

Калачева 
Екатерина Игорьевна

8 (49640) 52-108
	Смешанная
	75
	

	36
	20.10.2024

17:00
	Анимационная программа «Природные катаклизмы или Баба Яга против»
	Поповский СДК

Зрительный зал
	Колосова 
Валерия Вячеславовна

8 (49640) 52-108
	Дети 

до 14 лет
	20
	

	37
	23.10.2024

17:00
	Музыкально-игровая программа «Двигайся-замри»
	Поповский СДК

Фойе
	Колосова 
Валерия Вячеславовна

8 (49640) 52-108
	Дети 

до 14 лет
	20
	

	38
	25.10.2024

17:00
	Игровая программа «Веселые опыты»

(платно)
	Поповский СДК

Фойе
	Колосова 
Валерия Вячеславовна

8 (49640) 52-108
	Дети 

до 14 лет
	20
	

	
	В течение месяца
	Показ мультфильма

(платно)
	Поповский СДК 


	Антюфьев 
Виталий Сергеевич

8 (49640) 52-108
	Дети 

До 14 лет
	20
	

	
	
	
	Никиткинский сектор
	
	
	
	

	39
	01.10.2024

16.00
	Вечер отдыха «Славим возраст золотой»
	Никиткинский СДК

Зал для мероприятий
	Майорова 
Анастасия Алексеевна

8 (496 40) 52-548
	Пожилые
	23
	

	40
	05.10.2024

16.00
	Познавательно-игровая программа «Детство в СССР»
	Никиткинский СДК

Зал для мероприятий
	Майорова 
Анастасия Алексеевна

8 (496 40) 52-548
	Дети 

до 14 лет
	27
	

	41
	12.10.2024

14.00
	Развлекательная программа «Разноцветная фантазия»
	Территория Никиткинского СДК
	Майорова 
Анастасия Алексеевна

8 (496 40) 52-548
	Дети 

до 14 лет
	30
	

	42
	12.10.2024

17.00
	Праздничный концерт, 

посвященный Дню села 

«Моя малая Родина» 
	Никиткинский СДК

Зрительный зал
	Ефремова 

Наталья Викторовна

8 (496 40) 52-548
	Смешенная
	80
	МЗ

	43
	18.10.2024

17.00
	Информационно-просветительская программа «Посмотри налево, посмотри направо!»
	Никиткинский СДК

Зрительный зал
	Ефремова 

Наталья Викторовна

8 (496 40) 52-548
	Дети 

до 14 лет
	21
	

	44
	18.10.2024

18.00
	Игровая программа 

«Созвездие детских улыбок»

(платно)
	Никиткинский СДК

Зал для мероприятий
	Ефремова 

Наталья Викторовна

8 (496 40) 52-548
	Дети 

до 14 лет
	21
	

	45
	19.10.2024

16.00
	Спортивно-игровая программа 

«Веселые старты»
	Никиткинский СДК

Зал для мероприятий
	Максимочкина 
Лилия Алексеевна

8 (496 40) 52-548
	Дети 

до 14 лет
	25
	

	46
	25.10.2024

15.30
	Информационно-просветительская программа «Детство-территория добра»
	Никиткинский СДК

Зрительный зал
	Майорова

Анастасия Алексеевна

8 (496 40) 52-548
	Дети 

до 14 лет
	20
	

	47
	25.10.2024

17.00
	Игровая программа 

«Шоколадное настроение»

(платно)
	Никиткинский СДК

Зал для мероприятий
	Майорова

Анастасия Алексеевна

8 (496 40) 52-548
	Дети 

до 14 лет
	20
	

	
	
	
	Юрцовский отдел
	
	
	
	

	48
	03.10.2024

12.00
	Литературно- музыкальная гостиная, посвященная творчеству А.С. Пушкина 

«И сквозь века и поколенья он не устанет удивлять»
	Юрцовский СДК

Зрительный зал
	Зыкова

Екатерина Сергеевна

8 (49640) 61-185
	Дети 
до 14 лет
	50
	

	49
	05.10.2024

18.00
	Детская дискотека

«Сияй»

(платно)
	Юрцовский СДК

Кабинет хореографии
	Багирова

Дарья Сергеевна

8 (49640) 61-185
	Дети 
до 14 лет
	35
	

	50
	08.10.2024

15.00
	Кукольный спектакль

«Коза дереза»

(платно)
	д/с п. Новый
	Лошкарева 

Людмила Николаевна

8 (49640) 61-185
	Дети 
до 14 лет
	50
	

	51
	10.10.2024

12.00
	Театрализованная программа «Марио»
	Юрцовский СДК

Зрительный зал
	Багирова

Дарья Сергеевна

8 (49640) 61-185
	Дети 
до 14 лет
	40
	

	52
	16.10.2024

12.00
	Познавательная программа 

«Традиции и обычаи казаков»
	Юрцовский СДК

Зрительный зал
	Зыкова

Екатерина Сергеевна

8 (49640) 61-185
	Дети 
до 14 лет
	50
	

	53
	19.10.2024

15.00
	Театрализованная игровая программа «Сказочный переполох» (платно)
	Юрцовский СДК

Зрительный зал
	Цехненко

Надежда Николаевна

8 (49640) 61-185
	Дети 
до 14 лет
	40
	

	54
	30.10.2024

12.00
	Познавательная программа

«Хоровод дружбы»
	Юрцовский СДК

Зрительный зал
	Зыкова

Екатерина Сергеевна

8 (49640) 61-185
	Дети 
до 14 лет
	50
	

	55
	31.10.2024

12.00
	Концертная программа 

«Музыка моей Родины»
	Добрый Дом «Егорьевский»

п. Павлово
	Вежневец

Наталья Владимировна

8 (49640) 61-185
	Смешанная
	100
	

	
	В течение месяца
	Театрализованная игровая программа «Клоун-шоу»

(платно)
	
	Багирова

Дарья Сергеевна

8 (49640) 61-185
	Дети 
до 14 лет
	
	

	
	В течение месяца
	Кукольный спектакль 


	
	Лошкарева 

Людмила Николаевна

8 (49640) 61-185
	Смешанная
	
	

	
	
	
	Починковский сектор
	
	
	
	

	56
	01.10.2024

16.00
	Вечер отдыха

«А в сердце молодость поет» 
	Починковский СДК

Фойе 
	Ряховская 

Ирина Борисовна

8 (49640) 64-19
	Смешанная


	50
	

	57
	03.10.2024

13.00
	Концертная программа

«Наши учителя» 
	Починковский СДК

Фойе 
	Скорикова

Елена Владимировна

8 (49640) 64-19
	Смешанная
	100
	МЗ

	58
	05.10.2024

17.00
	Детская дискотека

«Желтые листья»

(платно)
	Починковский СДК

Фойе 

	Ускова

Мария Геннадиевна

8 (49640) 64-194
	Смешанная
	40
	

	59
	12.10.2024

17.00


	Игровая программа

«Осенний переполох»

(платно)
	Починковский СДК

Фойе 
	Ускова

Мария Геннадиевна

8 (49640) 64-194
	Смешанная
	50
	

	60
	15.10.2024

13.00
	Познавательная программа

«Традиции и обычаи казаков»
	Починковский СДК

Фойе 
 
	Миронова 

Ольга Михайловна

8 (49640) 64-194
	Смешанная
	40
	

	61
	18.10.2024

13.00
	Осенний бал

«Осень пришла, танцы продолжай» (платно)
	Починковский СДК

Фойе 
	Миронова 

Ольга Михайловна

8 (49640) 64-194
	Смешанная
	50
	

	62
	19.10.2024

17.00


	Диско программа

«Музыкальный вечер» 

(платно)
	Починковский СДК

Фойе 

	Миронова 

Ольга Михайловна

8 (49640) 64-194
	Смешанная


	40
	

	63
	24.10.2024

17.00


	Спортивная программа

«Веселые старты»


	Починковский СДК

Футбольное поле
	Салназарян

Каринэ Артуровна

8 (49640) 64-194
	Смешанная
	25
	

	64
	26.10.2024

17.00
	Детская дискотека

«Цветной дождь»

(платно)
	Починковский СДК

Фойе 

	Ускова

Мария Геннадиевна

8 (49640) 64-194
	Дети 
до 14 лет
	40
	

	
	
	
	Полбинский сектор
	
	
	
	

	65
	01.10.2024

14.00
	Литературно-музыкальная композиция «Закружила пора золотая…»  (платно)
	Добрый Дом «Егорьевский»

д. Полбино
	Воронкова 

Анастасия Сергеевна

8 (49640) 54-322
	Пожилые
	30
	

	66
	04.10.2024

17.00
	Познавательная программа 

«Всемирный день изготовления открытки»
	Полбинский СДК

Зрительный зал
	Файзулина 

Анастасия Сергеевна

8 (49640) 54-322
	Дети 
до 14 лет
	20
	

	67
	05.10.2024

17.00
	Анимационная программа

«Музыкальная карусель»

(платно)
	Полбинский СДК

Зрительный зал
	Воронкова 

Анастасия Сергеевна

8 (49640) 54-322
	Дети 
до 14 лет
	25
	

	68
	12.10.2024

17.00
	Игровая программа

«Весёлое путешествие»

(платно)
	Полбинский СДК

Зрительный зал


	Воронкова 

Анастасия Сергеевна

8 (49640) 54-322
	Дети 
до 14 лет
	22
	

	69
	19.10.2024

17.00
	Анимационная программа

«Русские забавы»»

(платно)
	Полбинский СДК

Зрительный зал
	Файзулина 

Анастасия Сергеевна

8 (49640) 54-322
	Дети 
до 14 лет
	23
	

	70
	26.10.2024

18.00
	Вечер отдыха 

«Назад в 2000-е»

(платно)
	Полбинский СДК

Зрительный зал
	Туманина

Александра Юрьевна

8 (49640) 54-322
	Ср. возраст

35-55 лет
	20
	

	
	
	
	Рязановский отдел
	
	
	
	

	71
	02.10.2024

15.00
	Познавательная программа

«Безопасность на дороге»
	Детский сад 
п. Рязановский
	Коблова 

Надежда Владимировна

8 (49640) 68-348
	Дети

до 14 лет
	50
	

	72
	04.10.2024

12.00
	Концертная программа, посвящённая Дню учителя «Имя твоё – Учитель!»
	Рязановский ДК

Зрительный зал
	Калинина 

Татьяна Алексеевна

8 (49640) 68-348
	Смешанная 
	110
	МЗ

	73
	10.10.2024

11.00
	Концертная программа «От всей души»
	«Добрый дом «Егорьевский»

п. Павлово
	Калинина 

Татьяна Алексеевна

8 (49640) 68-348
	Смешанная 
	150
	

	74
	15.10.2024

15.00
	Развлекательная программа «День рождения Винни Пуха» 
	Детский сад 
п. Рязановский
	Погорелова

Ольга Николаевна

8 (49640) 68-348
	Дети

до 14 лет
	40
	

	75
	17.10.2024

13.00
	Познавательная программа "Экологический дозор"


	Рязановский ДК

Фойе
	Капранова

Ольга Игоревна

8 (49640) 68-348
	Дети

до 14 лет
	15
	

	76
	19.10.2024

21.00
	Танцевальный вечер «Движуха 00-х» 

(платно)
	Рязановский ДК

Фойе 
	Погорелова

Ольга Николаевна

8 (49640) 68-348
	Смешанная 
	30
	

	77
	25.10.2024

13.00
	Конкурсная программа «Мисс Осень»
	Рязановский ДК

Фойе 
	Капранова

Ольга Игоревна
8 (49640) 68-348
	Смешанная 

	70
	МЗ

	78
	26.10.2024

17.00
	Игровая программа «День макарон» 

(платно)
	Рязановский ДК

Фойе 
	Коблова 

Надежда Владимировна

8(49640)68-348
	Дети

до 14 лет
	20
	

	79
	29.10.2024

13.00
	Познавательная программа «Кукла Подорожница»
	Рязановский ДК

Фойе 
	Коблова 

Надежда Владимировна

8 (49640) 68-348
	Пожилые старше 

55 лет
	15
	

	
	В течение месяца
	Организация семейных торжеств
	Рязановский ДК

Фойе 
	Калинина

Татьяна Алексеевна

8 (49640) 68-348
	Смешанная
	
	

	79
	
	
	
	
	
	2988
	


Художественный руководитель                                                         Майборская О.Г.
Исполнитель Штефан Т.Г. 

Тел. 8 (496 40) 62-334
